
PROFESSIONAL | FILTRAI

DULKIŲ SIURBLYS  
GERAS TIEK, KIEK  
GERAS JO FILTRAS.
Visi mūsų filtrai yra aukščiausios 
klasės, o kai kurie iš jų – unikalūs.

Mūsų plaučiai fiziologiškai negali susidoroti su 
smulkiomis dulkėmis, jau nekalbant apie didelius jų 
kiekius. Būtent dideli kiekiai dulkių gali būti itin 
pavojingos, lėtinės obstrukcinės plaučių ligos (LOPL) 
priežastis. Ši liga – vienas dažniausių sveikatos 
sutrikimų, kurio gydymo išlaidos siekia kelis 
milijardus eurų. Kiek jums brangi yra jūsų sveikata?

SIURBIMAS  
VIETOJ 
KOSULIO

Dulkės yra kompleksinis 
mišinys, susidedantis iš 
įvairaus dydžio bei formų oro 
ir kietųjų dalelių. Jų cheminė 
sudėtis ir fizikinės savybės 
taip pat gali labai skirtis. 
Pagal sudedamąsias daleles, 
dulkės skirstomos į įvairias 
klases. Pluošto dulkės, tokios 
kaip ypač pavojingas asbestas 
ir mineralinis pluoštas (kai<5 
µm), taip pat gali giliai 
prasiskverbti į kvėpavimo 
takus. Įvertinus pavojų, yra 
svarbu tiksliai nustatyti 
dulkių klasę, kadangi tokiu 
būdu galima parinkti tinkamą 
dulkių siurblį.

Geriausia apsauga nuo dulkių 
keliamo pavojaus – vengti jų 
atsiradimo. Tokia veiksminga 
dulkių prevencija yra galima 
tik naudojant elektrinį įrankį 
kartu su siurbimu. Jei to 
atlikti neįmanoma, yra 
daugybė būdų, kaip galima 
pažaboti, susiurbti dulkes arba 
užkirsti kelią jų patekimui į 
mūsų plaučius naudojant 
tinkamą, kvėpavimo takus 
saugančią, įrangą.

Norėdami gauti daugiau informacijos susiekite su mumis:

M
I/

P
o.

 · 
0

2
/2

0
1

9
  

· U
žs

ak
y
m

o
 n

r.
 0

.0
2

8
-1

6
4

.0
 · 

Te
is

ės
 į
 t

ec
h
n
in

iu
s 

p
ak

ei
ti

m
u
s 

sa
u
go

m
o
s.

Pagrindinė buveinė Vokietijoje 

Alfred Kärcher SE & Co. KG   
Alfred-Kärcher-Straße 28–40 
71364 Winendenas

Tel.  +49 71 95-14-0       
Faksas +49 71 95-14-2212

www.kaercher.com

Atstovybė Lietuvoje

Ukmergės g. 283             
06313, Vilnius                     
Lietuva 

Tel. +370 203 1690  

www.karcher.lt  



WOOD

SAFETY/HEPA

ULTIMATE

WET & DRY

DRY

Dar niekada nebuvo taip aišku, kaip ženklinant 
spalvomis. Mūsų filtrai yra pažymėti spalvomis, 
kurios nurodo jų paskirtį. Ruda spalva žymi medieną 
ir pluošto dulkes, raudona spalva – HEPA. Juoda 
spalva skirta sunkiausiai įveikiamoms užduotims. 
Mėlyna spalva nurodo, kad filtrus galima naudoti 
universaliai. Žalia spalva reiškia labai ekonomišką 
sausų dulkių surinkimą.

Privalumai
 ■ Didelė siurbimo galia siurbiant smulkias dulkes.
 ■ Didelis dulkių sulaikymo efektyvumas.
 ■ Po skysčių siurbimo, filtrą reikia išdžiovinti!

Privalumai
 ■ Atsparumas drėgmei ir puvimui.
 ■ Dar didesnis ekonomiškumas dėka ilgesnio filtro tarnavimo 

laiko.
 ■ Užtikrinama didelė siurbimo galia (neužkemšant filtro!).

PLOKŠČIAS GOFRUOTAS FILTRAS   
Dry

Dulkių klasė: M + L

PLOKŠČIAS GOFRUOTAS FILTRAS 
Ultimate

Dulkių klasė: M + L

PLOKŠČIAS GOFRUOTAS FILTRAS 
Wet & Dry

Dulkių klasė: M + L

LYDERIS  
KIEKVIENOJE 
KLASĖJE

Privalumai
 ■ Tai pirmas kartas, kai galima siurbti pluošto dulkes 

nenaudojant filtrų maišelių.
 ■ Užtikrinama didelė siurbimo galia (neužkemšant filtro!).
 ■ Atsparumas drėgmei ir puvimui.

KASETINIS FILTRAS
Wood

Dulkių klasė: M + L

Privalumai
 ■ Atsparumas drėgmei ir puvimui.
 ■ Dar didesnis ekonomiškumas dėka ilgesnio filtro tarnavimo 

laiko.
 ■ Idealiai tinka dažnai keičiant darbo režimus tarp drėgno ir 

sauso siurbimo.

PLOKŠČIAS GOFRUOTAS FILTRAS 
Safety/HEPA

Dulkių klasė: H

Privalumai
 ■ Tinka siurbti pavojingas ir sprogias dulkes.
 ■ Naujasis PTFE H filtras yra pirmasis rinkoje valomas H klasės 

filtras, kuris leidžia siurbti didelį kiekį smulkių dulkių be filtrų 
maišelio. 

 ■ Norint siurbti pavojingas dulkes, reikalingas apsauginių filtrų 
rinkinys arba šalinimo maišelis.

NAUJIENA

NAUJIENA
  Wood

Mūsų visiškai naujas kasetinis 
filtras tinka bet kuriam vieno 
variklio Kärcher „Tact“ dulkių 
siurbliui. 8 kasetės su PTFE 
danga efektyviai surenka bet 
kokias medienos ir pluošto 
dulkes. Garantuotas dulkių 
sulaikymo efektyvumas: 99,9%. 

  Safety/HEPA
Pirmasis valomas H klasės 
filtras šlapio ir sauso valymo 
dulkių siurbliams. Galima 
įsigyti tik Kärcher. Garantuotas 
dulkių sulaikymo efektyvumas: 
99,995% (HEPA).

  Ultimate
Mūsų PTFE filtras yra 
geriausias filtrų sprendimas 
tiems darbams, kurie sukelia 
daug dulkių, pavyzdžiui, 
šviežio betono šlifavimas ar 
dažymas.

Jį galima naudoti visiems NT 
Tact ir Ap modeliams. 
Garantuotas dulkių sulaikymo 
efektyvumas: 99,9%.

  Wet & Dry
Šie PES filtrai (standartiškai 
naudojami mūsų naujuose NT 
Tact dulkių siurbliuose) 
užtikrina puikius rezultatus 
tiek valant drėgnas, tiek 
sausas dulkes. Garantuotas 
dulkių sulaikymo 
efektyvumas: 99,9%. 

  Dry
Šie sauso purvo valymui skirti 
popieriniai filtrai yra puikus 
pasirinkimas kainos atžvilgiu. 
Galima naudoti visiems 
naujiems NT Tact ir Ap 
modeliams. Garantuotas dulkių 
sulaikymo efektyvumas: 99,9%. 


